DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO COMPLEMENTAR
DE QUALIDADE: DIFERENTES OPORTUNIDADES GRATUITAS OFERECIDAS A
COMUNIDADE DE APUCARANA - PARANÁ de autoria de KEVERLYN NASCIMENTO
HONORATO, ADRIANA SILVA OLIVEIRA, BEATRIZ DE JESUS NASCIMENTO, JULIA
SILVA NEVES GUSMÃO, DANIELLE GONCALVES DE OLIVEIRA PRADO, foi publicado
nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110778

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110778